
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/374/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do ułatwienia prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki  

i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r.  

o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2290) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się teren istniejącego targowiska „Mój Rynek” położnego w Paczkowie przy  

ul. Jagiellońskiej, na działkach o numerach 918/36 i 919/7 jako miejsca do prowadzenia handlu w piątki  

i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Uchwala się Regulamin, określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników w miejscu wyznaczonym w §1 niniejszej uchwały, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 1555



Załącznik  

do uchwały nr XLIX/374/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

w miejscu wyznaczonym 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  

w wyznaczonym miejscu przy ul. Jagiellońskiej, działka 918/36 i 919/7. 

§ 2. Miejsce wyznaczone jest czynne w piątki oraz soboty od godziny 6.00 do godziny 15.00, z wyjątkiem: 

1 i 6 stycznia, 1 i 3 maja, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada, 25 i 26 grudnia. 

§ 3. Przedmiotem handlu na wyznaczonych miejscach, dniach i godzinach określonych w §1 i w §2 mogą 

być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła, wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 4. Osoba chcąca skorzystać ze zwolnienia z opłaty targowej na warunkach określonych w art. 16 pkt 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) 

jest obowiązana przedstawić dokument potwierdzający tożsamość rolnika lub domownika, wraz z jednym  

z niżej wymienionych dokumentów: 

1) aktualny dokument właściwej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, potwierdzający objęcie tej 

osoby ubezpieczeniem społecznym rolników; 

2) aktualny dokument właściwej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, potwierdzający złożenie 

przez tę osobę wniosku o dopłaty bezpośrednie dla rolników; 

3) numer gospodarstwa rolnego. 

§ 5. Upoważnionym do weryfikacji statusu rolnika lub domownika jest inkasent opłaty targowej, który 

może dokonać weryfikacji na podstawie kserokopii przedłożonej przez rolnika lub domownika. 

§ 6. Zasady prowadzenia handlu określone są w regulaminie targowiska, przyjętego uchwałą  

nr XXXVII/320/2014 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 27 lutego 2014 roku w sprawie uchwalenia 

regulaminu targowiska „Mój Rynek” położonego w Paczkowie przy ul. Jagiellońskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1555


		2022-05-30T11:14:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




